
Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

1

Město Hranice

Anonymizováno

Hranice

75301

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Drahotuše
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00301311

B.Ú. Anonymizováno

pořízení přenosné motorové stříkačky pro JSDH 

Drahotuše.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení přenosné motorové stříkačky
11/2023 50% 72%

2

Město Javorník

Anonymizováno

Javorník

79070

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Javorník
1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00302708

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků pro hasiče.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 54% 71%

3

Město Jeseník

Anonymizováno

Jeseník

79001

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Jeseník
1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00302724

B.Ú. Anonymizováno

Zvýšení akceschopnosti jednotky sboru dobrovolných 

hasičů v Jeseníku obměnou zastaralé radiokomunikační 

techniky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojových prostředků s příslušenstvím
11/2023 50% 72%

28 inv.

inv.

neinv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

73 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč

25 000,00 Kč

145 200,00 Kč

35 000,00 Kč

17

35

72%

73%

73 ze 100 73%

69

196

134 000,00 Kč 11.12.2023 25 20

48 000,00 Kč

65 000,00 Kč 11.12.2023 18 20

66 500,00 Kč

115

290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

0

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

Strana 8  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

4

Město Kojetín

Anonymizováno

Kojetín

75201

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Popůvky 1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00301370

B.Ú. Anonymizováno

Pro lepší manipulaci a převoz vybavení (savic, hadic), aby 

nedošlo k jejich poškození při převozu k zásahu. Proto 

bude nutné pořídit regál (vestavbu) k současnému vozíku, 

který již je v zařazen majetku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické zhodnocení přívěsného vozíku za DA 11/2023 50% 84%

5

Město Konice

Anonymizováno

Konice

79852

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Konice
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288365

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení prostředků pro hašení z důvodu zlepšení 

vybavení a zajištění akceschopnosti jednotky SDH.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení a čerpání
11/2023 49% 59%

6

Město Konice

Anonymizováno

Konice

79852

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Nová Dědina
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288365

B.Ú. Anonymizováno

Vybavení jednotky SDH prostředkem pro řezání s 

příslušenstvím pomúže k rozšíření akceschopnosti z 

důvodu doplnění výbavy jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro řezání s příslušenstvím
11/2023 97% 56%

30

22

19

inv.

neinv.

neinv.

20 85 ze 100 85%

60 ze 100 60%

57 ze 100 57%

27 000,00 Kč

20 000,00 Kč

19 000,00 Kč

18 20

11.12.2023 18 2070 000,00 Kč

131

64 000,00 Kč 11.12.2023 35

151

150

11.12.2023

32 000,00 Kč

34 000,00 Kč

35 000,00 Kč

34 000,00 Kč

0

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

Strana 9  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

7

Město Lipník nad Bečvou

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Lipník nad Bečvou
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00301493

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění akceschopnosti JSDH Lipník nad Bečvou

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické zhodnocení požárního dopravního automobilu 
11/2023 50% 80%

8

Město Litovel

Anonymizováno

Litovel

78401

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Litovel - Tři Dvory
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00299138

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem žádosti o dotaci je pořízení prostředků první 

pomoci - externí automatizovaný defibrilátor pro JSDH 

Litovel - Tři Dvory z důvodu zajištění akceschopnosti 

jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků první pomoci s příslušenstvím
11/2023 70% 69%

9

Město Loštice

Anonymizováno

Loštice

78983

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Loštice
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00302945

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na nové prostředky první pomoci z 

důvodu zvýšení akceschopnosti naší JPO II při 

poskytování první pomoci zraněným osobám nebo 

osobám ze zdravotními problémy

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků první pomoci s přislušenstvím ve výši 

28.000 Kč neinvestiční a ve výši 23.000 investiční

11/2023 50% 73%

87

165

13

88 000,00 Kč

24 000,00 Kč

51 000,00 Kč

inv.

inv.

inv./neinv.

80 ze 100 80%

71 ze 100 71%

140 000,00 Kč 11.12.2023 23 20

50 000,00 Kč

110 000,00 Kč

35 000,00 Kč

70 000,00 Kč

35

26

31

220 000,00 Kč 11.12.2023 25 20

11.12.2023 30 15

0

0

074 ze 100 74%

Strana 10  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

10

Město Moravský Beroun

Anonymizováno

Moravský Beroun

79305

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Moravský Beroun
1/2023

Okres:

Bruntál

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00296244

B.Ú. Anonymizováno

Oprava cisternové automobilové stříkačky Tatra 815 CAS 

32 pro jednotku JPO II Moravský Beroun z důvodu 

zajištění akceschopnosti a zvýšení bezpečnosti zásahů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu cisternové automobilové stříkačky Tatra 815 CAS 
11/2023 50% 83%

11

Město Němčice nad Hanou

Anonymizováno

Němčice nad Hanou

79827

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Němčice nad Hanou
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288497

B.Ú. Anonymizováno

Z dotace bude realizováno pořízení zásahových přileb a 

polepů na tyto přilby.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochraných prostředků pro hasičů
11/2023 50% 72%

12

Město Plumlov

Anonymizováno

Plumlov

79803

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Plumlov
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288632

B.Ú. Anonymizováno

JSDH Plumlov - pořízení ruční mobilní radiostanice s 

příslušenstvím

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ruční mobilní radiostanice s příslušenstvím
11/2023 50% 76%

193

33

153

166 000,00 Kč

62 000,00 Kč

19 000,00 Kč

neinv.

neinv.

inv.

86 000,00 Kč

400 000,00 Kč 11.12.2023 23 20

200 000,00 Kč

40

11.12.2023 18172 000,00 Kč

50 000,00 Kč 11.12.2023 28 20

25 000,00 Kč

0

0

0

83 ze 100 83%

35 73 ze 100 73%

28 76 ze 100 76%

20

Strana 11  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

13

Město Staré Město

Anonymizováno

Staré Město

78832

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Staré Město
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00303364

B.Ú. Anonymizováno

oprava požární techniky

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu cisternové automobilové stříkačky
11/2023 50% 78%

14

Město Štěpánov

Anonymizováno

Štěpánov

78313

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Štěpánov
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00299511

B.Ú. Anonymizováno

Nákup vybavení a výstroje nezbytné pro činnost JSDH 

Štěpánov

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro osvětlení místa zásahu 11/2023 50% 59%

15

Město Štíty

Anonymizováno

Štíty

78991

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Štíty
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00303453

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení spojových prostředků s příslušenstvím. Cílem je 

doplnění nového potřebného vybavení a náhrada 

stávajícího nevyhovujícího tak, aby bylo možné efektivně 

komunikovat v rámci řešených událostí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojových prostředků
11/2023 50% 71%

181

101

6

97 000,00 Kč

53 000,00 Kč

44 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

125 000,00 Kč

23 15

250 000,00 Kč 11.12.2023 18

150 000,00 Kč 11.12.2023 18 20

20

150 000,00 Kč 11.12.2023

75 000,00 Kč

75 000,00 Kč

0

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

0

40 78 ze 100 78%

21 59 ze 100 59%

33 71 ze 100 71%

Strana 12  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

16

Město Tovačov

Anonymizováno

Tovačov

75101

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Tovačov
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00302082

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení hydraulického otevírače dveří.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení hydraulického otevírače dveří LUKAS
11/2023 58% 77%

17

Město Uničov

Anonymizováno

Uničov

78391

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Uničov
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00299634

B.Ú. Anonymizováno

Dovybavení JSDH předurčené pro zásahy u dopravních 

nehod - teleskopické tyče pro stabilizaci havarovaných 

vozidel.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení sady teleskopických stabilizačních tyčí pro 
11/2023 100% 66%

18

město Velká Bystřice

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Velká Bystřice
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00299651

B.Ú. Anonymizováno

Absolvování kurzu bezpečné jízdy v rozsahu min. 5 hodin 

pro jednoho až čtyři členy JSDH obce

Anonymizováno Dotace bude použita na:

absolvování kurzu bezpečné jízdy pro členy JSDH obce
11/2023 50% 71%

43

74

198

27 000,00 Kč

23 000,00 Kč

10 000,00 Kč

inv.

neinv.

neinv.28 000,00 Kč 11.12.2023 23 20

35 000,00 Kč 11.12.2023 25 15

60 000,00 Kč 11.12.2023 28

26

33

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

14 000,00 Kč

0

0

0

66 ze 100 66%

31 79 ze 100 79%20

76 ze 100 76%

Strana 13  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

19

Město Vidnava

Anonymizováno

Vidnava

79055

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Vidnava
1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00303585

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení vybavení pro JSDH - 5 x oděv komplet zásahový 

třívrstvý, splňující technické požadavky, pro zajištění 

udržení akceschopnosti JSDH (JPO II)  a bezpečného 

vybavení s vysokou tepelnou odolností (ochranných 

prostředků) pro zasahující hasiče.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče 11/2023 50% 72%

20

Město Zábřeh

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Zábřeh
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00303640

B.Ú. Anonymizováno

ochranné prostředky pro hasiče - zásahové přilby

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče - zásahové 
11/2023 50% 70%

21

Město Zlaté Hory

Anonymizováno

Zlaté Hory

79376

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Zlaté Hory
1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00296481

B.Ú. Anonymizováno

Záměrem projektu je provést povinnou servisní 

prohlídku, včetně opravy zjištěných závad a výměny 

opotřebovaných dílů účelové nástavby automobilového 

žebříku AZ 30 ve výbavě JSDH Zlaté Hory. Součástí 

servisní prohlídky bude i vystavení protokolu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu a servisní prohlídku automobilového žebříku
11/2023 50% 77%

171

64

79

36 000,00 Kč

70 000,00 Kč

27 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.100 855,00 Kč 11.12.2023 18 20

70 000,00 Kč 11.12.2023 18 20

200 000,00 Kč 11.12.2023 15 20

100 000,00 Kč

35 000,00 Kč

50 000,00 Kč

0

0

0

35 73 ze 100 73%

35 70 ze 100 70%

40 78 ze 100 78%

Strana 14  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

22

Město Žulová

Anonymizováno

Žulová

79065

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Žulová
1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00303682

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení navigačního zařízení GINA do doprovodného 

automobilu Volkswagen Crafter pro JSDH Žulová.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojových prostředků
11/2023 100% 68%

23

Městys Brodek u Přerova

Anonymizováno

Brodek u Přerova

75103

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Brodek u Přerova
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00301078

B.Ú. Anonymizováno

nedostatečný počet zásahových kompletů-jednotka 

přijala dva nové členy

stávající zásahové komplety - stáří 15let

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 50% 67%

24

Městys Dřevohostice

Anonymizováno

Dřevohostice

75114

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Dřevohostice
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00301213

B.Ú. Anonymizováno

Akce je zaměřená na věcné dovybavení JSDH 

Dřevohostice, tak aby byla zajištěna bezproblémová 

akceschopnost jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 100% 66%

187

34 000,00 Kč

23 000,00 Kč

23 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

18 20

33 759,00 Kč 11.12.2023 18 20

33 759,00 Kč

50 427,00 Kč

186

88

35 000,00 Kč 11.12.2023 18 20

100 855,00 Kč 11.12.2023

30

35 000,00 Kč

0

0

068 ze 100 68%

33 71 ze 100 71%

30 68 ze 100 68%

Strana 15  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

25

Městys Hustopeče nad 

Bečvou

Anonymizováno

Hustopeče nad Bečvou

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Hustopeče nad Bečovu
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00301329

B.Ú. Anonymizováno

Ochranné prostředky pro hasiče JSDH Hustopeče nad 

Bečvou

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče JSDH 
11/2023 100% 63%

26

Městys Náměšť na Hané

Anonymizováno

Náměšť na Hané

78344

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Náměšť na Hané
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00299260

B.Ú. Anonymizováno

Doplnění vybavení dýchací techniky z důvodu zajištění 

akceschopnosti

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dýchací techniky s příslušenstvím
11/2023 50% 85%

27

Městys Nezamyslice

Anonymizováno

Nezamyslice

79826

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Nezamyslice
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288501

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen na doplnění věcného vybavení nových 

členů zásahové JSDH. Ochranné pomůcky je potřeba 

doplnit z důvodu vysokých nároků na bezpečí při 

jednotlivých zásazích členů jednotky, zejména při 

požárech a v poslední době i povodní.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 50% 67%

89

164

163

12 000,00 Kč

102 000,00 Kč

91 000,00 Kč

85 ze 100 85%

68 ze 100 68%

neinv.

inv.

neinv.270 000,00 Kč 11.12.2023 18 20

240 000,00 Kč 11.12.2023 28 20

19 000,00 Kč 11.12.2023 18 2030

37

30

19 000,00 Kč

120 000,00 Kč

135 000,00 Kč

0

0

0

68 ze 100 68%

Strana 16  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

28

Městys Tištín

Anonymizováno

Tištín

79829

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Tištín
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288853

B.Ú. Anonymizováno

zastaralý stav vozidla - CAS 24 š706 RTHP, r.v.1968, 

životnost, opakované závady a náklady na opravy, 

technické opotřebování

a nedostatek místa pro vybavení jednotky, 

přiměly členy jednotky k požadavku ke zřizovateli pořídit 

modernější techniku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení cisternové automobilové stříkačky - speciálního 
11/2023 20% 85%

29

Obec Alojzov

Anonymizováno

Alojzov

79804

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Alojzov
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00488542

B.Ú. Anonymizováno

V obci Alojzov je zvýšený pohyb turistů a cykloturistů 

mimo vlastní občany důchodového věku, kteří by v 

případě zdrav. kolapsu využili defibrilátor, který bude 

veřejně dostupný a bude umístěn v centru obce u hlavní 

silnice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení externího automatizovaného defibrilátoru
11/2023 50% 76%

30

Obec Babice

Anonymizováno

Babice

78501

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Babice
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00635260

B.Ú. Anonymizováno

Oprava CAS JSDH Babice z důvodů zachování 

akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu cisternové automobilové stříkačky
11/2023 50% 70%

65

124

159

170 000,00 Kč

34 000,00 Kč

49 000,00 Kč

inv.

inv.

neinv.

89 700,00 Kč 11.12.2023 40 15

1 000 000,00 Kč 11.12.2023 35 20

140 000,00 Kč 11.12.2023 20 20

200 000,00 Kč

44 850,00 Kč

70 000,00 Kč

0

0

0

30 85 ze 100 85%

21 76 ze 100 76%

30 70 ze 100 70%

Strana 17  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

31

Obec Bedihošť

Anonymizováno

Bedihošť

79821

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Bedihošť
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288004

B.Ú. Anonymizováno

Staré dýchací přístroje  už nejsou akceschopné  a 

neprojdou revizí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dýchací techniky s  příslušenstvím
11/2023 50% 70%

32

Obec Bělá pod Pradědem

Anonymizováno

Bělá pod Pradědem

79001

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Bělá pod Pradědem
1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00302333

B.Ú. Anonymizováno

Žádáme o přívěsný vozík typ ALUX - 27 N1+POČ

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení přívěsného vozíku za dopravní automobil
11/2023 50% 80%

33

Obec Bělkovice-Lašťany

Anonymizováno

Bělkovice-Lašťany

78315

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Bělkovice-Lašťany
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00298654

B.Ú. Anonymizováno

Obnova osobních ochranných pomůcek pro JSDH

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných  prostředků pro hasiče
11/2023 100% 71%

19

220

145

24 000,00 Kč

25 000,00 Kč

42 000,00 Kč

inv.

neinv.

neinv.

35 000,00 Kč 11.12.2023 23 20

60 201,01 Kč 11.12.2023 28 20

120 000,00 Kč 11.12.2023 23 20

30 000,00 Kč

35 000,00 Kč

30

60 000,00 Kč

0

0

0

27 70 ze 100 70%

35 83 ze 100 83%

73 ze 100 73%

Strana 18  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

34

Obec Bělotín

Anonymizováno

Bělotín

75364

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Bělotín
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00301019

B.Ú. Anonymizováno

Technické zhodnocení dopravního automobilu pořízením 

tažného zařízení včetně montáže

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické zhodnocení dopravního automobilu 11/2023 100% 70%

35

Obec Bělotín

Anonymizováno

Bělotín

75364

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Kunčice
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00301019

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení spojových prostředků ve formě ručních 

radiostanic s příslušenstvím z důvodu zajištění 

akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojových prostředků 11/2023 100% 63%

36

Obec Beňov

Anonymizováno

Beňov

75002

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Beňov
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00636126

B.Ú. Anonymizováno

Prostředky k hašení pro zásahovou jednotku JPO-V obce 

Beňov

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení a čerpání
11/2023 93% 54%

215

216

121

14 000,00 Kč

15 000,00 Kč

73%

66 ze 100 66%

57 ze 100 57%

19 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

20 000,00 Kč 11.12.2023 18 20

37 467,00 Kč 11.12.2023 20 20

20 000,00 Kč

35

24 000,00 Kč 11.12.2023 23 20

24 000,00 Kč

35 000,00 Kč

23

17

0

0

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

73 ze 100

Strana 19  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

37

Obec Bernartice

Anonymizováno

Bernartice

79057

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Bernartice
1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00302325

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení vybavení pro zajištění akceschopnosti zásahové 

jednotky při odvětrávaní kouře a horkých plynů, zejména 

z chráněných unikových cest a společných prostor v 

obytných domech při požáru.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení přetlakového ventilátoru s příslušenstvím
11/2023 50% 58%

38

Obec Bezuchov

Anonymizováno

Bezuchov

75354

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Bezuchov
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00636118

B.Ú. Anonymizováno

Oprava hasičského vozidla.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu hasičského vozidla Avia 11/2023 50% 75%

39

Obec Bílá Lhota

Anonymizováno

Bílá Lhota

78321

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Řimice
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00298662

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení zásahových oděvů
11/2023 100% 71%

189

205

56

82 000,00 Kč

25 000,00 Kč

60 ze 100 60%

75 ze 100 75%

73 ze 100 73%

19 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

220 000,00 Kč 11.12.2023 25 20

66 000,00 Kč 11.12.2023 18 20

35 000,00 Kč 11.12.2023 28 20

33 000,00 Kč

110 000,00 Kč

35 000,00 Kč

22

30

25

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

0

0

Strana 20  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

40

Obec Bílovice-Lutotín

Anonymizováno

Bílovice - Lutotín

79841

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Lutotín
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288012

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti JSDH Lutotín

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení přívěsného vozíku za dopravní automobil
11/2023 70% 80%

41

Obec Bílovice-Lutotín

Anonymizováno

Bílovice - Lutotín

79841

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Bílovice
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288012

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti JSDH Bílovice

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení a čerpání
11/2023 100% 60%

42

Obec Blatec

Anonymizováno

Blatec

78375

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Blatec
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00635367

B.Ú. Anonymizováno

Nákup věcného vybavení pro jednotku sboru 

dobrovolných hasičů obce Blatce a jejich akceschopnost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro čerpání a hašení
11/2023 100% 54%

113

94

54

28 000,00 Kč

80%

62 ze 100 62%

57 ze 100 57%

80 ze 100

18 000,00 Kč

19 000,00 Kč

inv.

neinv.

neinv.

50 000,00 Kč 11.12.2023 30 20

30 000,00 Kč

35 000,00 Kč

30

11.12.2023 20 20

35 000,00 Kč

30 000,00 Kč 11.12.2023 25 20

35 000,00 Kč

17

17

0

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

Strana 21  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

43

Obec Bohuňovice

Anonymizováno

Bohuňovice

78314

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Bohuňovice
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00298697

B.Ú. Anonymizováno

nákup osobních ochranných prostředků pro hasiče – 

zásahové přilby a zásahové oděvy z důvodu zajištění 

akceschopnosti

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče - zásahových 
11/2023 50% 72%

44

Obec Bohuslavice

Anonymizováno

Bohuslavice

78972

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Bohuslavice
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00302384

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o nákup zásahové přenosného žebříku, čímž 

postupně plníme koncepci danou HZS Olomouckého kraje 

pro jednotku kategorie V

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení přenosného žebříku pro zásah
11/2023 100% 58%

45

Obec Bochoř

Anonymizováno

Bochoř

75002

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Bochoř
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00301051

B.Ú. Anonymizováno

JSDH Bochoř disponuje již zastaralým ponorným 

čerpadlem s napájením 400 V. Z důvodu zajištění 

akceschopnosti jednotky, je záměr pořídit ponorné 

čerpadlo s napájením 230 V.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředku pro čerpání
11/2023 100% 60%

182

84

11

47 000,00 Kč

15 000,00 Kč

12 000,00 Kč

73 ze 100 73% neinv.

neinv.

neinv.20 128,00 Kč 11.12.2023 23 20

26 000,00 Kč 11.12.2023 20 20

130 000,00 Kč 11.12.2023 18 20

65 000,00 Kč

26 000,00 Kč

20 128,00 Kč

35

19

17

0

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

59 ze 100 59%

60 ze 100 60%

Strana 22  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

46

Obec Branná

Anonymizováno

Branná

78825

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Branná
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00302406

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu stárnutí a opotřebení vybavení jednotky hasičů 

Branná žádáme o dotaci na příspěvek k dovybavení 

ochrannými pomůckami, jedná se převážně o zásahové 

obleky, obuv, rukavice, helmy, svítilny a zdravotnický 

materiál a pomůcky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 100% 74%

47

Obec Bratrušov

Anonymizováno

Bratrušov

78701

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Bratrušov
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00635847

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o doplnění počtu osobního ochranného 

prostředku z důvodu akceschopnosti členů zásahové 

jednotky zařazené do JPO III.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 100% 69%

48

Obec Březsko

Anonymizováno

Březsko

79852

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Březsko
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00599981

B.Ú. Anonymizováno

Akce si klade za cíl doplnění vybavení jednotky 

zásahovými hadicemi, které jsou k zajištění 

akceschopnosti naprosto nezbytné.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení zásahových hadic
11/2023 86% 60%

8

110

154

24 000,00 Kč

21 000,00 Kč

26 000,00 Kč

75%

70 ze 100

neinv.

neinv.

neinv.

35 000,00 Kč 11.12.2023 25 20

40 500,00 Kč 11.12.2023 25 20

35 000,00 Kč 11.12.2023 20 20

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

30

30

17

0

0

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

62%

75 ze 100

70%

62 ze 100

Strana 23  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

49

Obec Budětsko

Anonymizováno

Budětsko

79852

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Budětsko
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00599999

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků pro hasiče z důvodu 

doplnění počtu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 100% 69%

50

Obec Buková

Anonymizováno

Buková

79848

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Buková
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288098

B.Ú. Anonymizováno

Žádáme o spolufinancování pořízení 2 ks kompletu 

vícevrstvého zásahového obleku

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dvou kusů vícevrstvého zásahového obleku
11/2023 100% 63%

51

Obec Býškovice

Anonymizováno

Býškovice

75353

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Býškovice
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00636134

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je vybavení jednotky k zajištění 

akceschopnosti JSDH By´škovice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojových prostředků
11/2023 100% 71%

156

24 000,00 Kč

22 000,00 Kč

25 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

11.12.2023 20 20

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč 11.12.2023 25 20

35 000,00 Kč

25

25

23

83

160

35 000,00 Kč 11.12.2023 30 20

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

0

0

073 ze 100 73%

65 ze 100 65%

70 ze 100 70%

Strana 24  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

52

Obec Čehovice

Anonymizováno

Čehovice

79821

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Čehovice
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288101

B.Ú. Anonymizováno

Dotační titul bude použit na pořízení věcných ochranných 

prostředků pro členy JSDH Čehovice na zajištění vyšší 

úrovně akceschopnosti členů při řešení mimořádných 

událostí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 50% 74%

53

Obec Čechy pod Kosířem

Anonymizováno

Čechy pod Kosířem

79858

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Čechy pod Kosířem
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288128

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti našeho hasičského 

sboru budou dva členové absolvovat výcvik pro získání 

řidičského oprávnění skupiny C.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

získání řidičského oprávnění skupiny C pro dva členy JSDH 

obce
11/2023 100% 66%

54

obec Čelčice

Anonymizováno

Čelčice

79823

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Čelčice
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288136

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti JSDH při čerpání vody 

při záplavách, povodních atd.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení plovoucího čerpadla s příslušenstvím
11/2023 83% 66%

23 000,00 Kč

23 000,00 Kč

71 000,00 Kč

inv.

neinv.

neinv.

42 000,00 Kč 11.12.2023 30 20

35 000,00 Kč 11.12.2023 18 20

191 408,00 Kč 11.12.2023 30 20

29

28

38

169

95 704,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

0

0

0

25 75 ze 100 75%

67 ze 100 67%

17 67 ze 100 67%

Strana 25  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

55

Obec Čelechovice

Anonymizováno

Čelechovice

75103

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Čelechovice
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00636185

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení elektrocentrály

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení elektrocentrály
11/2023 100% 66%

56

Obec Čelechovice na Hané

Anonymizováno

Čelechovice na Hané

79816

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Čelechovice na Hané
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288144

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení osobních ochranných prostředků pro nové členy 

JSDH a tím zajištění akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro členy JSDH 

Čelechovice na Hané

11/2023 50% 63%

57

Obec Česká Ves

Anonymizováno

Česká Ves

79081

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Česká Ves
1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00636037

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení 5 ks profesionálních přenosných led svítilen 

včetně příslušenství určených pro hasiče a záchranáře.  

Nákup věcného vybavení, přenosných led svítilen zlepší 

podmínky a akceschopnost při zásazích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení nových ručních svítilen
11/2023 48% 57%

23 000,00 Kč

55 000,00 Kč

12 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

206

44 062,00 Kč 11.12.2023 18 15

175 000,00 Kč 11.12.2023 18 20

35 000,00 Kč 11.12.2023 30 15

35 000,00 Kč

87 500,00 Kč

21 000,00 Kč

5

191

0

0

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

21 66 ze 100 66%

25 63 ze 100 63%

26 59 ze 100 59%

Strana 26  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

58

Obec Daskabát

Anonymizováno

Daskabát

77900

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Daskabát
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00635359

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení setu tech. a haseb. prostředků pro hašení lesních 

požárů,protože obec je obklopena značným lesním 

porostem,v sever. části rozsáhlý VVP Libavá a z již. strany 

les Bělá.Pro velké nářadí je nutné i pořízení bedny z AL 

plechu na jeho uložení

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení soupravy jednoduchých technických a hasebních 
11/2023 50% 68%

59

Obec Dlouhá Loučka

Anonymizováno

Dlouhá Loučka

78386

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Plinkout
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00298794

B.Ú. Anonymizováno

doplnění vybavení jednotky k zajištění akceschopnosti při 

zásazích

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro čerpání vody a výrobu elektrické 

energie
11/2023 50% 69%

60

Obec Dlouhá Loučka

Anonymizováno

Dlouhá Loučka

78386

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Dlouhá Loučka
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00298794

B.Ú. Anonymizováno

obnova dosluhující dýchací techniky stáří cca 25 let

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dýchací techniky pro členy zásahové jednotky 
11/2023 50% 69%

222

68

32

34 000,00 Kč

31 000,00 Kč

53 000,00 Kč

neinv.

neinv.

inv.

20 20

155 000,00 Kč 11.12.2023 18 20

77 000,00 Kč

50 000,00 Kč

90 000,00 Kč 11.12.2023 33 20

45 000,00 Kč

100 000,00 Kč 11.12.2023

17

0

0

0

29 69 ze 100 69%

70 ze 100 70%

32 70 ze 100 70%

Strana 27  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

61

Obec Dlouhomilov

Anonymizováno

Dlouhomilov

78976

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Dlouhomilov
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00302490

B.Ú. Anonymizováno

Akce je zaměřena na zajištění akceschopnosti jednotky - 

doplnění ochranných prostředků pro nové členy zásahové 

jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro zasahující hasiče 11/2023 50% 78%

62

Obec Dobromilice

Anonymizováno

Dobromilice

79825

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Dobromilice
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288187

B.Ú. Anonymizováno

z důvodu akceschopnosti JSDH obce

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 100% 62%

63

Obec Dolní Nětčice

Anonymizováno

Dolní Nětčice

75354

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Dolní Nětčice
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00636207

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti JSDH chceme pořídit 

elektrocentrálu která ve výbavě jednotky chybí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení elektrocentrály
11/2023 90% 60%

178

126

21 000,00 Kč

29 000,00 Kč

21 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

34 000,00 Kč 11.12.2023 18 20

74 000,00 Kč 11.12.2023 30 20

39 000,00 Kč 11.12.2023 25 15

37 000,00 Kč

34 000,00 Kč

35 000,00 Kč

25

21

105

0

0

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

30 80 ze 100 80%

63 ze 100 63%

61 ze 100 61%

Strana 28  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

64

Obec Dolní Újezd

Anonymizováno

Dolní Újezd

75123

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Staměřice
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00636223

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem akce je oprava stávajícího hasičského vozidla 

Tatra 815.  Důvodem je zajištění akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu hasičského vozidla Tatra 815
11/2023 50% 68%

65

Obec Dolní Újezd

Anonymizováno

Dolní Újezd

75123

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Dolní Újezd
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00636223

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem akce je pořízení 2 ks speciálních batohů pro 

zásahy při lesních požárech . Důvodem je zajištění 

akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dvou kusů speciálních batohů pro zásahy při 
11/2023 50% 67%

66

Obec Doloplazy

Anonymizováno

Doloplazy

79826

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Doloplazy
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288195

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení spojových prostředků pro JSDH Doloplazy - 

zajištění akceschopnosti JSDH.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojových prostředků s příslušenstvím 11/2023 100% 66%

136 000,00 Kč

22 000,00 Kč

23 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

219

226

66 000,00 Kč 11.12.2023 18 20

400 000,00 Kč 11.12.2023 18 20

200 000,00 Kč

33 000,00 Kč

30

29

35 000,00 Kč 11.12.2023 25 20

35 000,00 Kč

23

116

0

0

0

68 ze 100 68%

67 ze 100 67%

68 ze 100 68%

Strana 29  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

67

Obec Domašov nad Bystřicí

Anonymizováno

Domašov nad Bystřicí

78306

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Domašov nad Bystřicí
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00298824

B.Ú. Anonymizováno

zvýšení akceschopnosti jednotky

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 50% 68%

68

Obec Drahanovice

Anonymizováno

Drahanovice

78344

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Střížov
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00298841

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení souboru prostředků pro osvětlení místa zásahu, 

které bude využívat JSDH Střížov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro osvětlení místa zásahu
11/2023 50% 50%

69

Obec Drahanovice

Anonymizováno

Drahanovice

78344

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Ludéřov
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00298841

B.Ú. Anonymizováno

Oprava vozidla CAS 15-M2Z MB Atego s následnou 

modernizací pro zabudování prostředků ve výbavě 

jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu cisternové automobilové stříkačky 11/2023 44% 68%

17 000,00 Kč

11 000,00 Kč

136 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

11.12.2023 20 20

25 000,00 Kč

22 000,00 Kč

200 000,00 Kč

450 000,00 Kč 11.12.2023 18 20

44 000,00 Kč 11.12.2023 18 15

50 000,00 Kč 30

21

30

70

212

194

0

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

068 ze 100 68%

70%

54 ze 100 54%

70 ze 100

Strana 30  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

70

Obec Držovice

Anonymizováno

Držovice

79607

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Držovice
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 75082144

B.Ú. Anonymizováno

Doplnění vybavení pro členy jednotky

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochraných prostředků pro hasiče
11/2023 50% 67%

71

Obec Dubicko

Anonymizováno

Dubicko

78972

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Dubicko
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00302538

B.Ú. Anonymizováno

pořízení plovoucího čerpadla s příslušenstvím

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení plovoucího čerpadla s příslušenstvím 11/2023 50% 64%

72

Obec Dzbel

Anonymizováno

Dzbel

79853

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Dzbel
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 47922575

B.Ú. Anonymizováno

V letošním roce, bychom chtěli pořídit 2 kusy teleskopický 

žebřík 5,2 m.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení přenosných žebříků
11/2023 100% 52%

14 000,00 Kč

5 000,00 Kč

40 000,00 Kč

inv.

neinv.

neinv.

60 000,00 Kč

22 000,00 Kč

9 600,00 Kč

21

120 000,00 Kč 11.12.2023 23 2025

19

35

170

9 600,00 Kč 11.12.2023 20 20

44 000,00 Kč 11.12.2023 28 20

0

0

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

68 ze 100 68%

17 65 ze 100 65%

59 ze 100 59%

Strana 31  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

73

Obec Grygov

Anonymizováno

Grygov

78373

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Grygov
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00298875

B.Ú. Anonymizováno

Nákup prostředků pro čerpání vody k zvýšení 

akceschopnosti jednotky při povodních a lokálních 

záplavách. Jedná se o ponorné kalové čerpadlo s 

příslušenstvím a průmyslový vysavač s integrovaným 

čerpadlem na čerpání znečištěné vody.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ponorného kalového čerpadlo s příslušenstvím a 
11/2023 48% 58%

74

Obec Hačky

Anonymizováno

Hačky

79855

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Hačky
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00600016

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení požární přenosné  motorové stříkačky, dvou 

požárních hasičských proudnic, čtyř  zásahových hadic a 

čtyř zásahových savic k zajištění akceschopnosti JSDH 

Hačky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení a čerpání
11/2023 50% 72%

75

Obec Hlinsko

Anonymizováno

Hlinsko

75131

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Hlinsko
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00636240

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je pořízení prostředků pro hašení a 

čerpání JSDH Hlinsko. Pořízením nové techniky dojde k 

zajištění

akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení a čerpání
11/2023 100% 60%

135

21 000,00 Kč

18 000,00 Kč

72 000,00 Kč

neinv.

inv.

neinv.

31 000,00 Kč

224

100 000,00 Kč

35 000,00 Kč

64 000,00 Kč 11.12.2023 23 20

146

35 000,00 Kč 11.12.2023 25 20

200 000,00 Kč 11.12.2023 40 15

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

0

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

17 60 ze 100 60%

17 72 ze 100 72%

17 62 ze 100 62%

Strana 32  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

76

Obec Hlubočky

Anonymizováno

Hlubočky

78361

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Hlubočky
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00298891

B.Ú. Anonymizováno

Záměr: Dovybavit JSDH - JPOII Hlubočky dalšími novými 

zásahovými obleky, zásahovými přilbami  a technickými 

přilbami. Obměna  starých opotřebených zásahových 

obleků a přileb za nové.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče 11/2023 50% 73%

77

Obec Hluchov

Anonymizováno

Hluchov

79841

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Hluchov
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288241

B.Ú. Anonymizováno

Vybavení jednotky sboru dobrovolných hasičů prostředky 

pro řezání a likvidaci spadlých dřevin je v současné době 

nedostačující. Z tohoto důvodu je potřeba zajistit 

potřebné prostředky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro řezání s příslušenstvím
11/2023 50% 67%

201

214

53 000,00 Kč

20 000,00 Kč

neinv.

neinv.59 800,00 Kč 11.12.2023 30 20

146 000,00 Kč 11.12.2023 18 20

73 000,00 Kč

29 900,00 Kč

0

0

35 73 ze 100 73%

19 69 ze 100 69%

Strana 33  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

78

Obec Horka nad Moravou

Anonymizováno

Horka nad Moravou

78335

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Horka nad Moravou
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00298948

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti jednotky je potřeba 

zajistit nákup osobních ochranných prostředků pro 

hasiče.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 50% 68%

79

Obec Horní Moštěnice

Anonymizováno

Horní Moštěnice

75117

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Horní Moštěnice 1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00301264

B.Ú. Anonymizováno

Dovybavení a obnova ochranných prostředků jednotky 

JSDHO.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče 11/2023 50% 68%

80

Obec Horní Studénky

Anonymizováno

Horní Studénky

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Horní Studénky 1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00635944

B.Ú. Anonymizováno

Akce je zaměřena na pořízení věcného vybavení jednotky 

SDH obce Horní Studénky kategorie V - prostředků pro 

řezání s příslušenstvím. Tímto vybavením bude rozšířeno 

základní vybavení jednotky a bude zajištěna vyšší úroveň 

akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro řezání s příslušenstvím 11/2023 70% 57%

95

31

99

51 000,00 Kč

20 000,00 Kč

49 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

72 500,00 Kč

50 000,00 Kč 11.12.2023 20 20

150 000,00 Kč 11.12.2023 18 20

75 000,00 Kč

35 000,00 Kč

145 000,00 Kč 11.12.2023 23 20 0

0

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

25 68 ze 100 68%

30 68 ze 100 68%

19 59 ze 100 59%

Strana 34  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

81

Obec Horní Štěpánov

Anonymizováno

Horní Štěpánov

79847

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Horní Štěpánov 1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288250

B.Ú. Anonymizováno

Posouzením současného stavu je nutné dovybavit 

jednotku technikou a materiálem pro zlepšení zajištění 

akceschopnosti na území, při řešení živelných katastrof a 

bude sloužit pro záchranu a ochranu obyvatelstva.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro řezání s příslušenstvím 11/2023 100% 66%

82

Obec Horní Újezd

Anonymizováno

Horní Újezd

75353

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Horní Újezd 1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00636274

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je vybavení jednotky k zajištění 

akceschopnosti JSDH Horní Újezd.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dýchací techniky s příslušenstvím 11/2023 100% 71%

83

Obec Hoštejn

Anonymizováno

Hoštejn

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Hoštejn
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00302589

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na financování pořízení přenosného 

žebříku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení čtyřdílného nastavovacího žebříku
11/2023 100% 63%

73

199

3

23 000,00 Kč

22 000,00 Kč

25 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

35 000,00 Kč 11.12.2023 28 20

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč 11.12.2023 20 20

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč 11.12.2023 20 20

35 000,00 Kč

0

0

0

19 67 ze 100 67%

32 72 ze 100 72%

24 64 ze 100 64%

Strana 35  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

84

Obec Hrabišín

Anonymizováno

Hrabišín

78804

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Hrabišín
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00302619

B.Ú. Anonymizováno

Oprava a servis dopravního automobilu DAILY IVECO rok 

výroby 2008. Ve vlastnictví je od roku 2012. Vzhledem ke 

stáří žádáme o finanční podporu na opravu vozidla.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu a servis automobilu DAILY IVECO
11/2023 100% 66%

85

Obec Hrabová

Anonymizováno

Hrabová

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Hrabová
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00636061

B.Ú. Anonymizováno

z důvodu zajištění akceschopnosti jednotky, dovybavení 

nových členů zásahové jednotky

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče 11/2023 50% 62%

86

Obec Chromeč

Anonymizováno

Chromeč

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Chromeč 1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00636100

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění akceschopnosti zásahové jednotky - nákup 

ochranných prostředků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků
11/2023 85% 69%

15

140

1

24 000,00 Kč

23 000,00 Kč

13 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.41 000,00 Kč 11.12.2023 25 20

42 000,00 Kč 11.12.2023 20 20

35 000,00 Kč 11.12.2023 18 20

35 000,00 Kč

21 000,00 Kč

35 000,00 Kč

0

0

0

30 68 ze 100 68%

25 65 ze 100 65%

25 70 ze 100 70%

Strana 36  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

87

Obec Jezernice

Anonymizováno

Jezernice

75131

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Jezernice
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 70040915

B.Ú. Anonymizováno

Doplnění  počtu ochranných pomůcek jednotky SDH

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 100% 74%

88

Obec Jindřichov

Anonymizováno

Jindřichov

78823

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Jindřichov
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00302741

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení zásahových oděvů
11/2023 50% 67%

89

Obec Jívová

Anonymizováno

Jívová

783 16

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Jívová
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00299031

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti našeho hasičského 

sboru dojde v rámci dotace k pořízení prostředků dýchací 

techniky.  Celkem 2ks  sad dýchacího přístroje, 1 ks 

vyváděcí masky a 4 ks obalů na tlakové lahve.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dýchacích přístrojů, vyváděcí kukly a obalů na 

tlakové lahve

11/2023 50% 72%

77

97

24

26 000,00 Kč

20 000,00 Kč

27 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

75 200,00 Kč 11.12.2023 20 20

60 000,00 Kč 11.12.2023 18 20

35 000,00 Kč 11.12.2023 30 20

30 000,00 Kč

37 600,00 Kč

30

35 000,00 Kč

0

0

0

25 75 ze 100 75%

68 ze 100 68%

32 72 ze 100 72%

Strana 37  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

90

Obec Kladky

Anonymizováno

Kladky

79854

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Kladky
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288331

B.Ú. Anonymizováno

Technické zhodnocení a oprava požární techniky z důvod 

zajištění akceschopnosti JSDH Kladky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu cisternové automobilové stříkačky
11/2023 64% 83%

91

Obec Klenovice na Hané

Anonymizováno

Klenovice na Hané

79823

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Klenovice na Hané
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288349

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků pro hasiče je nutné z 

důvodu opotřebení vybavení členů zásahové jednotky v 

rámci

pravidelné obměny. Z důvodu zajištění akceschopnosti při 

dopravních nehodách, je třeba pořídit potřebné vybavení.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 50% 71%

92

Obec Klokočí

Anonymizováno

Klokočí

75361

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Klokočí 1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00301361

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zvýšení akceschopnosti JSDH budou pořízeny 

prostředky pro osvětlení místa zásahu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení elektrocentrály a prostředků pro osvětlení 

zásahu

11/2023 58% 60%

167

102

75

25 000,00 Kč

21 000,00 Kč

29 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

55 000,00 Kč 11.12.2023 30 20

60 000,00 Kč 11.12.2023 25 15

35 000,00 Kč

35

70 000,00 Kč 11.12.2023 23 20

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

0

0

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

85 ze 100 85%

30 73 ze 100 73%

21 61 ze 100 61%

Strana 38  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

93

Obec Klopina

Anonymizováno

Klopina

78973

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Klopina
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00302775

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o nákup zásahových hadic pro výjezdovou 

jednotku, z důvodu zajištění akceschopnosti naší 

jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení zásahových hadic
11/2023 100% 57%

94

Obec Kokory

Anonymizováno

Kokory

75105

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Kokory
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00301388

B.Ú. Anonymizováno

Nákup ochranných prostředků z důvodu zvýšení 

akceschopnosti JSDH

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro řezání s příslušenstvím
11/2023 50% 61%

95

Obec Kosov

Anonymizováno

Kosov

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Kosov
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00302813

B.Ú. Anonymizováno

Nákup plovoucího čerpadla NIAGARA 2 s motorem Honda

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení plovoucího čerpadla
11/2023 100% 66%

148

223

9

57 ze 100 57%

62 ze 100 62%

67 ze 100 67%35 000,00 Kč 11.12.2023 30

23 000,00 Kč

17 000,00 Kč

20 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

66 000,00 Kč 11.12.2023 23 20

30 000,00 Kč 11.12.2023 20 20

30 000,00 Kč

33 000,00 Kč

35 000,00 Kč

17

19

17

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

020

Strana 39  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

96

Obec Kožušany-Tážaly

Anonymizováno

Kožušany-Tážaly

78375

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Kožušany-Tážaly
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00299065

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení technických prostředků k zajištění 

akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro vyprošťování s příslušenstvím
11/2023 50% 74%

97

Obec Křelov-Břuchotín

Anonymizováno

Křelov-Břuchotín

78336

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Křelov-Břuchotín 1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 63028255

B.Ú. Anonymizováno

Požadovaná akce je nezbytná z důvodu zajištění 

akceschopnosti zásahového vozidla SDH V - jednotky 

Břuchotín.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu cisternové automobilové stříkačky - oprava 

vysokotlakého čerpadla

11/2023 50% 67%

98

Obec Křenovice

Anonymizováno

Křenovice

75201

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Křenovice
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00636304

B.Ú. Anonymizováno

Důvodem pro pořízení motorové pily je zajištění 

akceschopnosti JSDH Křenovice při událostech - odklizení 

či těžba popadaných stromů z veřejného prostranství, 

komunikací a v neposlední řadě při ohrožení majetku či 

zdraví obyvatel.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení motorové pily včetně příslušenství
11/2023 100% 64%

4

120

65 500,00 Kč 11.12.2023 38 15

24 000,00 Kč

30 000,00 Kč

16 000,00 Kč

neinv.

inv.

neinv.

32 500,00 Kč

25 20

25 000,00 Kč

90 000,00 Kč 11.12.2023 18 20

45 000,00 Kč

30

12

25 000,00 Kč 11.12.2023

0

0

0

21 74 ze 100 74%

68 ze 100 68%

19 64 ze 100 64%

Strana 40  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

99

Obec Křtomil

Anonymizováno

Křtomil

75114

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Křtomil
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00636312

B.Ú. Anonymizováno

V obci Křtomil byla v roce 2019 opět zřízena JSDH, kterou 

je třeba vybavit. V roce 2020 byla poprvé finančně 

podpořena a od té doby v jejím postupném vybavování 

pokračujeme každý rok.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení záchranných postrojů, polohovacích pásů, lan, 
11/2023 50% 59%

100

Obec Laškov

Anonymizováno

Laškov

79857

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Laškov
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288411

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení automatického externího defibrilátoru včetně 

příslušenství a úložné skříňky k zajištění akceschopnosti 

jednotky při poskytování první pomoci při záchraně 

lidského života.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků první pomoci s příslušenstvím
11/2023 50% 69%

101

Obec Libina

Anonymizováno

Libina

78805

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Libina
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00302899

B.Ú. Anonymizováno

Technické zhodnocení cisternové stříkačky TATRA 815 

CAS

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické zhodnocení cisternové stříkačky TATRA 815 CAS
11/2023 48% 88%

25 000,00 Kč

24 000,00 Kč

176 000,00 Kč

inv.

neinv.

inv.

420 000,00 Kč 11.12.2023 28 20

70 000,00 Kč 11.12.2023 35 15

35 000,00 Kč

29

161

211

85 000,00 Kč 11.12.2023 25 15

42 500,00 Kč

200 000,00 Kč

21

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

0

0

19 59 ze 100 59%

71 ze 100 71%

40 88 ze 100 88%

Strana 41  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

102

Obec Liboš

Anonymizováno

Liboš

78313

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Liboš
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00635758

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem žádosti o dotaci je nákup dýchací techniky s 

příslušenstvím.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dýchacích přístrojů pro hasiče s příslušenstvím
11/2023 50% 72%

103

Obec Lipinka

Anonymizováno

Lipinka

78383

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Lipinka
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00302911

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení základních ochranných prostředků pro 

dobrovolné hasiče zařazené do JPO V Lipinka k zajištění 

akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení základních ochranných prostředků
11/2023 47% 69%

104

Obec Lipová

Anonymizováno

Lipová

79845

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Seč
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288438

B.Ú. Anonymizováno

Dovybavení JSDH k zajištění akceschopnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředky pro hašení a čerpání
11/2023 50% 62%

16 000,00 Kč

22 000,00 Kč

44 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

122 430,00 Kč 11.12.2023 25 20

53

66

52 000,00 Kč 11.12.2023 25 20

67 547,00 Kč 11.12.2023 25 20

61 215,00 Kč

32 000,00 Kč

26 000,00 Kč

76

0

0

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

27 72 ze 100 72%

25 70 ze 100 70%

17 62 ze 100 62%

Strana 42  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

105

Obec Lipová

Anonymizováno

Lipová

79845

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Hrochov
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288438

B.Ú. Anonymizováno

Dovybavení JSDH Hrochov ochrannými prostředky

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 50% 73%

106

Obec Lipová-lázně

Anonymizováno

Lipová-lázně

79061

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Lipová-lázně
1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00302929

B.Ú. Anonymizováno

2kusy dýchací techniky pro naši zásahovou jednotku 

JSDH. Stávající dýchací přístroje z 80 let min. století 

SATURN S7 již jsou neopravitelné a mají ukončen tlakový 

pasport lahví a proto musejí být vyřazeny z provozu a 

tímto nám chybí dýchací technika

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dýchací techniky s příslušenstvím 11/2023 50% 80%

107

Obec Líšnice

Anonymizováno

Líšnice

78985

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Líšnice
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00636002

B.Ú. Anonymizováno

Zásahová jednotka obce Líšnice vyjíždí k zásahům i v 

nočních hodinách. Je třeba pořídit osvětlení na přilby, 

které jednotka používá při zásazích. V současné době má 

jednotka k dispozici pouze ruční svítilny a ty omezují při 

pohybu hasičů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení pěti kusů osobních svítilen na přilbu
11/2023 80% 65%

2

227

22 000,00 Kč

48 000,00 Kč

13 000,00 Kč

neinv.

neinv.

inv.

60 000,00 Kč 11.12.2023 30 20

30 000,00 Kč

78

11.12.2023 28 20

60 000,00 Kč

120 000,00 Kč

25 000,00 Kč 11.12.2023 20 20

20 000,00 Kč

0

0

0

25 75 ze 100 75%

80 ze 100 80%

25 65 ze 100 65%

32

Strana 43  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

108

Obec Ludmírov

Anonymizováno

Ludmírov

79855

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Ludmírov
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288446

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu špatného vybavení pro hašení lesních požárů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení soupravy jednoduchých technických a hasebních 
11/2023 50% 78%

109

Obec Lukavice

Anonymizováno

Lukavice

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Lukavice
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00302961

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita k pořízení prostředku první pomoci - 

externího defibrilátoru, který rozšíří možnosti pomoci při 

záchraně lidských životů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení externího defibrilátoru
11/2023 50% 69%

110

Obec Majetín

Anonymizováno

Majetín

751 03

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Majetín
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00299197

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodů zajištění akceschopnosti JSDH.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení lesních požárů
11/2023 50% 66%

204

157

195

33 000,00 Kč

23 000,00 Kč

41 000,00 Kč

neinv.

inv.

neinv.124 500,00 Kč 11.12.2023 18 20

67 000,00 Kč 11.12.2023 28 15

84 748,00 Kč 11.12.2023 30 20

42 374,00 Kč

33 500,00 Kč

62 250,00 Kč

26

0

0

0

29 79 ze 100 79%

69 ze 100 69%

29 67 ze 100 67%

Strana 44  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

111

Obec Malé Hradisko

Anonymizováno

Malé Hradisko

79849

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Malé Hradisko
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288454

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků pro hasiče - zásahové 

obleky z důvodu doplnění jejich počtu pro všechny členy 

JSDH. Zajištění lepší ochrany před povětrnostními vlivy a 

tím zvýšení akceschopnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 100% 63%

112

Obec Maletín

Anonymizováno

Maletín

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Maletin
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00302988

B.Ú. Anonymizováno

Ochranné prostředky pro jednotku SDH Maletín

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení vybavení členů JSDH - pracovní stejnokroje a 
11/2023 100% 63%

113

Obec Medlov

Anonymizováno

Medlov

78391

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Medlov
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00575666

B.Ú. Anonymizováno

Vybavení jednotky   JPO V. Medlov  defibrilátorem  

externí s příslušenstvím

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení defibrilátoru s příslušenstvím 11/2023 55% 63%

106

22 000,00 Kč

20 000,00 Kč

22 000,00 Kč

neinv.

inv.

neinv.

162

35 000,00 Kč

104

20 20

34 950,00 Kč

31 500,00 Kč

64 000,00 Kč 11.12.2023 28 15

31 500,00 Kč 11.12.2023 20 20

34 950,00 Kč 11.12.2023 0

0

0

25 65 ze 100 65%

25 65 ze 100 65%

64 ze 100 64%21

Strana 45  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

114

Obec Měrotín

Anonymizováno

Měrotín

78324

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Měrotín
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00635341

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení zásahových hadic - 3 ks zásahová hadice B65 a 4 

ks zásahová hadice C 52. Důvodem pořízení je 

nevyhovující stav současného vybavení a zajištění 

akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení
11/2023 100% 65%

115

Obec Mikulovice

Anonymizováno

Mikulovice

79084

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Mikulovice 1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00303003

B.Ú. Anonymizováno

Nákup  výkonného elektrického kalového čerpadla včetně 

příslušenství.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředku pro čerpání s příslušenstvím 11/2023 58% 74%

116

Obec Milenov

Anonymizováno

Milenov

75361

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Milenov
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00301582

B.Ú. Anonymizováno

Finanční prostředky z poskytnuté dotace budou použity 

na vybavení Jednotky SDH Milenov plovoucím čerpadlem 

s nabíječkou

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení plovoucího čerpadla s nabíječkou 11/2023 80% 66%

172

41

20 000,00 Kč

26 000,00 Kč

23 000,00 Kč

neinv.

inv.

inv.43 560,00 Kč 11.12.2023 30 20

30 557,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

17

130

60 000,00 Kč 11.12.2023 28 20

30 557,00 Kč 11.12.2023 30 20

17

0

0

0

67 ze 100 67%

27 75 ze 100 75%

67 ze 100 67%

Strana 46  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

117

Obec Moravičany

Anonymizováno

Moravičany

78982

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Moravičany
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00303046

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení 2 ks dýchacích přístrojů s příslušenstvím.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dvou kusů dýchacích přístrojů 11/2023 50% 70%

118

Obec Mostkovice

Anonymizováno

Mostkovice

79802

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Mostkovice
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00600032

B.Ú. Anonymizováno

Nákup zásahových přileb Dräger včetně doplňků

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 50% 72%

119

Obec Náklo

Anonymizováno

Náklo

78332

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Náklo
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00299251

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 100% 73%

46

190

80

21 000,00 Kč

36 000,00 Kč

16 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.100 000,00 Kč 11.12.2023 28 20

60 000,00 Kč 11.12.2023 23 20

50 000,00 Kč

30 000,00 Kč

22 000,00 Kč 11.12.2023 28 20

22 000,00 Kč

0

0

0

27 70 ze 100 70%

25 73 ze 100 73%

25 73 ze 100 73%

Strana 47  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

120

Obec Niva

Anonymizováno

Niva

79861

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Niva
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288519

B.Ú. Anonymizováno

Vybavení ochrannými prostředky členy JSDH-Niva

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 100% 70%

121

Obec Nový Malín

Anonymizováno

Nový Malín

78803

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Nový Malín
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00303089

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění akceschopnosti jednotky SDH Nový Malín.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojových prostředků s příslušenstvím 11/2023 58% 74%

122

Obec Obědkovice

Anonymizováno

Obědkovice

79823

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Obědkovice
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00488569

B.Ú. Anonymizováno

nákup prostředků pro hašení  a čerpání - hadice tlakové 

B75  a C52 - doplnění a obnova pro jednotku JSDH 

Obědkovice

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení  a čerpání pro JSDH 
11/2023 100% 55%

67

192

61

22 000,00 Kč

26 000,00 Kč

12 000,00 Kč

60 000,00 Kč

neinv.

inv.

neinv.

31 500,00 Kč

35 000,00 Kč

22 000,00 Kč 11.12.2023 20 20

11.12.2023 28 20

31 500,00 Kč 11.12.2023 25 20

22 000,00 Kč

17

0

0

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

70 ze 100 70%

28 76 ze 100 76%

57 ze 100 57%

25

Strana 48  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

123

Obec Olšany

Anonymizováno

Olšany

78962

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Olšany 1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00303097

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je pořízení osobních ochranných 

prostředků pro členy jednotky požární ochrany obce 

Olšany. Konkrétně se jedná o zásahové obleky, obuv, 

rukavice a kukly. Důvodem je nedostatečné vybavení 

členů jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 50% 68%

124

Obec Olšany u Prostějova

Anonymizováno

Olšany u Prostějova

79814

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Olšany u Prostějova
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288560

B.Ú. Anonymizováno

pořízení termokamery

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení termokamery s příslušenstvím
11/2023 50% 64%

125

Obec Ondratice

Anonymizováno

Ondratice

79807

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Ondratice
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288578

B.Ú. Anonymizováno

pořízení zásahových bot a zásahových obleků

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 100% 65%

125

225

177

97 000,00 Kč

70 000,00 Kč

22 000,00 Kč

neinv.

inv.

neinv.

285 370,00 Kč 11.12.2023 23 20

34 000,00 Kč 11.12.2023 20 20

220 000,00 Kč 11.12.2023 28 10

142 685,00 Kč

110 000,00 Kč

34 000,00 Kč

0

0

0

25 68 ze 100 68%

26 64 ze 100 64%

25 65 ze 100 65%

Strana 49  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

126

Obec Oplocany

Anonymizováno

Oplocany

75101

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Oplocany
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00636444

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení defibrilátoru a zdravotnického batohu zvýší  

akceschopnost Jednotky sboru dobrovolných hasičů 

Oplocany při výjezdech k záchraně lidského života.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků první pomoci s příslušenstvím
11/2023 74% 74%

127

Obec Oprostovice

Anonymizováno

Oprostovice

75354

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Oprostovice
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00636452

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků pro hasiče pro zajištění 

akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 50% 69%

128

Obec Osek nad Bečvou

Anonymizováno

Osek nad Bečvou

75122

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Osek nad Bečvou
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00301680

B.Ú. Anonymizováno

Ochranné prostředky pro hasiče - jednotka si žádá 

obnovu ochranných pomůcek používaných při zásahu 

hlavně při požárech či technických zásazích, vybavení 

velmi trpí a snadno se poškodí, ačkoliv splňuje normy a 

jejich pořizovací cena je vysoká.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 50% 67%

200

90

81

76 ze 100 76%

70 ze 100 70%

68 ze 100 68%

26 000,00 Kč

31 000,00 Kč

40 000,00 Kč

neinv.

neinv.

inv.47 400,00 Kč 11.12.2023 40 15

35 000,00 Kč

21

120 000,00 Kč 11.12.2023 18 20

90 000,00 Kč 11.12.2023 25 20

45 000,00 Kč

60 000,00 Kč

25

30

0

0

0

Strana 50  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

129

Obec Oskava

Anonymizováno

Oskava

78801

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Oskava
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00303101

B.Ú. Anonymizováno

Vzhledem k navyšujícímu se počtu technických zásahů, je 

nutné dovybavit jednotku vhodnými ochrannými 

prostředky, protože stávající ochranné prostředky jsou 

primárně určeny pro likvidaci požáru v uzavřených 

prostorách.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče 11/2023 50% 72%

130

Obec Ostružná

Anonymizováno

Ostružná

78825

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Ostružná
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00636096

B.Ú. Anonymizováno

JSDH Ostružná žádá o dovybavení zásahové jednotky z 

důvodu rozšíření a obnovy současné techniky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení a čerpání
11/2023 49% 60%

131

Obec Paršovice

Anonymizováno

Paršovice

75355

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Paršovice
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00636461

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je vybavení jednotky k zajištění 

akceschopnosti JSDH Paršovice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení a čerpání
11/2023 83% 60%

149

63

210

73 ze 100 73%

62 ze 100 62%

62 ze 100 62%

36 000,00 Kč

23 000,00 Kč

21 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.100 000,00 Kč 11.12.2023 23 20

42 000,00 Kč 11.12.2023 25 20

78 830,00 Kč 11.12.2023 25 20

50 000,00 Kč

38 626,00 Kč

35 000,00 Kč

30

17

17

0

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

Strana 51  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

132

Obec Partutovice

Anonymizováno

Partutovice

75301

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Partutovice
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00301701

B.Ú. Anonymizováno

Pro zajištění akceschopnosti zásahové jednotky je nutné 

doplnit pro některé členy JSDH chybějící vybavení 

ochranných prostředků - zásahové obuvi, sloužící členům 

při každém zásahu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 49% 64%

133

Obec Pavlov

Anonymizováno

Pavlov

78985

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Pavlov
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00303135

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění akceschopnosti JSDH Pavlov na jeho všech 

katastrálních částech - Pavlov, Lechovice u Pavlova, 

Zavadilka, Veselí u Mohelnice, Vacetín, Svinov u Pavlova, 

Radnice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků první pomoci s příslušenstvím
11/2023 50% 64%

134

Obec Pavlovice u Přerova

Anonymizováno

Pavlovice u Přerova

75111

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Pavlovice u Přerova
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00301710

B.Ú. Anonymizováno

Získání řidičského oprávnění skupiny C pro dva členy JSDH 

obce pro zajištění akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

získání řidičského opráVnění skupiny C pro dva členy 
11/2023 64% 71%

25 000,00 Kč

24 000,00 Kč

80 849,06 Kč 11.12.2023 30 15

55 000,00 Kč

26 000,00 Kč

neinv.

inv.

neinv.

76 000,00 Kč 11.12.2023 20 20

114

203

37

37 500,00 Kč

40 424,00 Kč

35 000,00 Kč

11.12.2023 25 20

25 0

0

0

65 ze 100 65%

21 66 ze 100 66%

29 74 ze 100 74%

Strana 52  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

135

Obec Pěnčín

Anonymizováno

Pěnčín

798 57

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Pěnčín
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288616

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení prostředků pro hašení a čerpání

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení a čerpání
11/2023 95% 60%

136

Obec Petrov nad Desnou

Anonymizováno

Petrov nad Desnou

78816

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Petrov nad Desnou
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 72054433

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení  ochranných přileb a držáku svítilny pro použití 

při zásahu jednotky z důvodu zajištění akceschopnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče - přilby pro 
11/2023 50% 67%

137

Obec Písařov

Anonymizováno

Písařov

78991

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Písařov
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00303151

B.Ú. Anonymizováno

Nákup a doplnění vybavení pro zajištění akceschopnosti 

JSDH Písařov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 50% 74%

21 000,00 Kč

18 000,00 Kč

37 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

207

30

208

100 000,00 Kč 11.12.2023 30 20

53 680,00 Kč 11.12.2023 18 20

37 000,00 Kč 11.12.2023 25 20

35 000,00 Kč

26 840,00 Kč

50 000,00 Kč

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

0

0

17 62 ze 100 62%

30 68 ze 100 68%

25 75 ze 100 75%

Strana 53  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

138

Obec Písečná

Anonymizováno

Písečná

79082

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Písečná
1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00303160

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení CAS bez dotace z MV. Stávající CAS je 58 let stará 

(rok výr. 1965) a je ve velmi špatném technickém stavu. 

Byla opravovaná v minulosti. Další opravy jsou vzhledem 

ke stáří vozidla neekonomické. Jinou CAS JSDH 

nedisponuje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení cisternové automobilové stříkačky 11/2023 50% 82%

139

Obec Pňovice

Anonymizováno

Pňovice

783 12

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Pňovice
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00635731

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků pro hasiče SDH Pňovice z 

důvodu zajištění akceschopnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče JSDH Pňovice
11/2023 50% 72%

140

Obec Polkovice

Anonymizováno

Polkovice

75144

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH JSDH Polkovice
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00301752

B.Ú. Anonymizováno

Důvodem pro pořízení souboru věcného vybavení je 

zajištění akceschopnosti JSDH Polkovice při událostech, 

jako jsou požáry 

objektů, či lesních porostů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 50% 73%

39

103 000,00 Kč

36 000,00 Kč

83 ze 100 83%

73 ze 100 73%

42 000,00 Kč

75 ze 100 75%

inv.

neinv.

neinv.

100 000,00 Kč 11.12.2023 28 20

250 000,00 Kč 11.12.2023 33 20

129

128

125 000,00 Kč

114 500,00 Kč 11.12.2023 30 20

50 000,00 Kč

57 250,00 Kč

30

25

25

0

0

0

Strana 54  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

141

Obec Prostějovičky

Anonymizováno

Prostějovičky

79803

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Prostějovičky
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288667

B.Ú. Anonymizováno

Záměrem tohoto projektu je pořízení soupravy 

jednoduchých technických a hasebních prostředků pro 

hašení lesních požárů.

Anonymizováno 11/2023 63% 69%

142

Obec Přáslavice

Anonymizováno

Přáslavice

78354

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Přáslavice
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00576255

B.Ú. Anonymizováno

K rozšíření a zrychlení  akceschopnosti je nutné rozšířit 

členy JSDH, kteří vlastní řidičské oprávnění skupiny "C".

Anonymizováno Dotace bude použita na:

získání řidičského oprávnění skupiny C pro jednoho člena 

JSDH Přáslavice

11/2023 100% #DĚLENÍ_NULOU!

143

Obec Přemyslovice

Anonymizováno

Přemyslovice

79851

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Přemyslovice
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288683

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení hadic a armatur s příslušenstvím pro JSDH 

Přemyslovice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení hadic, armatur a dalšího příslušenství
11/2023 50% 65%

62

122

174

51 000,00 Kč

102 000,00 Kč 11.12.2023 23 20 neinv.

33 000,00 Kč

24 000,00 Kč

14 000,00 Kč

69 ze 100 69%

67 ze 100 67%

neinv.

neinv.21 000,00 Kč 11.12.2023 18 20

55 200,00 Kč 11.12.2023 20 20
35 000,00 Kč

29

29

0

0

022 65 ze 100 65%

Strana 55  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

144

Obec Ptení

Anonymizováno

Ptení

79843

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Ptení
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288691

B.Ú. Anonymizováno

Doplnění jednotky spojovými prostředky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojových prostředků
11/2023 100% 69%

145

Obec Radíkov

Anonymizováno

Radíkov

75301

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Radíkov
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00301841

B.Ú. Anonymizováno

Oprava  zásahové požární stříkačky PS 12

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu prostředku pro hašení a čerpání
11/2023 100% 54%

146

Obec Radkova Lhota

Anonymizováno

Radkova Lhota

75114

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Radkova Lhota
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00636509

B.Ú. Anonymizováno

Doplnění vybavení JSDH

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro řezání s příslušenstvím
11/2023 100% 69%

72

59

100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč 11.12.2023 30 20 neinv.

24 000,00 Kč35 000,00 Kč

35 000,00 Kč 11.12.2023 23 20 neinv.

35 000,00 Kč 11.12.2023 20 20 neinv.

24 000,00 Kč

19 000,00 Kč

28 71 ze 100 71%

17 57 ze 100 57%

0

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

019 69 ze 100 69%

Strana 56  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

147

Obec Radslavice

Anonymizováno

Radslavice

75111

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Radslavice
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00301884

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných přileb a zásahového kompletu - tyto 

ochranné prostředky jsou nejdůležitější součástí vybavení 

hasiče. Bez nich nelze bezpečně vykonávat žádnou 

činnost. Výrobcem udávaná životnost prostředků je 4-7 

let stávající mají 12 a více let.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných přileb, zásahového obleku, ochranné 
11/2023 50% 67%

148

Obec Radvanice

Anonymizováno

Radvanice

75121

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Radvanice
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00636533

B.Ú. Anonymizováno

Vybavení jednotky JSDH Radvanice ,prostředky pro 

osvětlení místa zásahu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení souboru prostředků pro osvětlení místa zásahu 11/2023 50% 61%

149

Obec Rájec

Anonymizováno

Rájec

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Rájec
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00303267

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení elektrocentrály s příslušenstvím.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení elektrocentrály s příslušenstvím
11/2023 59% 66%

213

16

202

30 000,00 Kč

23 000,00 Kč

35 000,00 Kč

46 000,00 Kč 11.12.2023 25 15 neinv.

59 000,00 Kč 11.12.2023 30 15 inv.

14 000,00 Kč

23 000,00 Kč

60 000,00 Kč 11.12.2023 18 20 neinv.

20 000,00 Kč

0

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

0

30 68 ze 100 68%

21 61 ze 100 61%

21 66 ze 100 66%

Strana 57  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

150

Obec Rakov

Anonymizováno

Rakov

75354

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Rakov
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00636541

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je vybavení jednotky k zajištění 

akceschopnosti JSDH Rakov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 100% 70%

151

Obec Rapotín

Anonymizováno

Rapotín

78814

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Rapotín
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00635901

B.Ú. Anonymizováno

Pro zajištění akceschopnosti JSHD Rapotín bude pořízen 

přenosný hasičský žebřík.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení přenosného žebříku 11/2023 100% 56%

152

Obec Rohle

Anonymizováno

Rohle

78974

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Rohle
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00303291

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků pro členy JSDH obce 

Rohle.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 50% 73%

40

179

27

55 000,00 Kč 11.12.2023 25 20 neinv.

20 000,00 Kč

20 000,00 Kč 11.12.2023 25 20 neinv.

32 000,00 Kč 11.12.2023 18 20 neinv.

14 000,00 Kč

18 000,00 Kč

20 000,00 Kč

32 000,00 Kč

27 500,00 Kč

30

0

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

0

25 70 ze 100 70%

19 57 ze 100 57%

75 ze 100 75%

Strana 58  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

153

Obec Rovensko

Anonymizováno

Rovensko

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Rovensko
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00303305

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění akceschopnosti jednotky sboru dobrovolných 

hasičů Rovensko zřízené obcí Rovensko

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení zásahové obuvi, zásahových obleků, zásahových 
11/2023 50% 68%

154

Obec Ruda nad Moravou

Anonymizováno

Ruda nad Moravou

78963

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Ruda nad Moravou
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00303313

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků pro hasiče JSDH Ruda 

nad Moravou. Pořízení je nezbytné z důvodu ohrožení při 

zásazích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče JSDH Ruda 

nad Moravou

11/2023 50% 68%

155

Obec Říkovice

Anonymizováno

Říkovice

75118

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Říkovice
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00636568

B.Ú. Anonymizováno

Doplnění vybavení pro jednotku SDH Říkovice k zásahu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro členy JSDH Říkovice
11/2023 50% 70%

185

58

183

130 000,00 Kč 11.12.2023 18 20 neinv.

100 000,00 Kč 11.12.2023 25 20 neinv.

44 000,00 Kč

35 000,00 Kč

65 000,00 Kč

50 000,00 Kč

80 000,00 Kč 11.12.2023 23 20 neinv.

27 000,00 Kč40 000,00 Kč

0

0

0

25 68 ze 100 68%

30 68 ze 100 68%

25 70 ze 100 70%

Strana 59  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

156

Obec Seloutky

Anonymizováno

Seloutky

79804

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Seloutky
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00488551

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Seloutky, a to z 

důvodu zajištění akceschopnosti a výměny techniky, která 

již nevyhovuje současným potřebám jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dopravního automobilu
11/2023 18% 80%

157

Obec Senice na Hané

Anonymizováno

Senice na Hané

78345

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Senice na Hané
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00299421

B.Ú. Anonymizováno

Vybavení jednotky sboru dobrovolných hasičů Senice na 

Hané osobními ochrannými prostředky potřebnými pro 

ochranu životů a zdraví hasičů při zásahové činnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 50% 73%

158

Obec Skalička

Anonymizováno

Skalička

75352

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Skalička
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00301949

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků - 2 x přilba, 5 x rukavice, 

5 x pracovní stejnokroj

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 100% 69%

127

184

55

35 000,00 Kč 11.12.2023 25 20 neinv.

24 000,00 Kč35 000,00 Kč

1 100 000,00 Kč 11.12.2023 40 10 inv.

310 000,00 Kč 11.12.2023 18 20 neinv.

160 000,00 Kč

113 000,00 Kč

200 000,00 Kč

155 000,00 Kč

0

0

0

30 80 ze 100 80%

35 73 ze 100 73%

25 70 ze 100 70%

Strana 60  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

159

Obec Skorošice

Anonymizováno

Skorošice

79065

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Skorošice
1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00635863

B.Ú. Anonymizováno

Získání řidičského oprávnění skupiny C pro dva členy JSDH 

obce. Rozšíření počtu řidičů JSDH. Zajištění 

akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

získání řidičského oprávnění skupiny C pro dva členy JSDH 
11/2023 50% 73%

160

Obec Skorošice

Anonymizováno

Skorošice

79065

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Skorošice-Nýznerov
1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00635863

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení masek včetně příslušenství pro dýchací přístroje. 

Výměna za staré nevyhovující masky. Staré masky není 

možno již používat. Zajištění akceschopnosti jednotky 

SDH Skorošice-Nýznerov JPO V.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dýchacích masek s příslušenstvím
11/2023 100% 60%

161

Obec Skrbeň

Anonymizováno

Skrbeň

78335

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Skrbeň
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00635693

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti, končící životnost 

daných ochranných prostředků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení zásahových bot, zásahových obleků a zásahových 
11/2023 50% 72%

118

20 20 neinv.

100 000,00 Kč 11.12.2023 28 20 neinv.

6 000,00 Kč

36 000,00 Kč

10 000,00 Kč

50 000,00 Kč

119

98

52 000,00 Kč 11.12.2023 20 20 neinv.

19 000,00 Kč26 000,00 Kč

25 73 ze 100 73%

10 000,00 Kč 11.12.2023

0

0

0

34 74 ze 100 74%

27 67 ze 100 67%

Strana 61  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

162

Obec Slatinice

Anonymizováno

Slatinice

78342

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Slatinice
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00299456

B.Ú. Anonymizováno

Jednotka SDH Slatinice vypomáhá při krizových akcích, na 

kterých je vyžadováno zajištění el. proudu. Jedná se 

například o nasvětlení místa události, popřípadě i 

zajištění plicní ventilace při výpadku el. proudu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro osvětlení místa zásahu
11/2023 100% 57%

163

Obec Slatinice

Anonymizováno

Slatinice

78342

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Lípy
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00299456

B.Ú. Anonymizováno

Jednotka JSDH Lípy vypomáhá při krizových akcích. 

Naštěstí těchto akcí pro tuto část obce není mnoho, proto 

se jednotka může věnovat likvidaci obtížného hmyzu, jak 

v Lípách, tak vypomáhá i v místní části obce ve Slatinicích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro práci s nebezpečným hmyzem s 

příslušenstvím

11/2023 100% 54%

164

Obec Slatinky

Anonymizováno

Slatinky

78342

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Slatinky
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288764

B.Ú. Anonymizováno

Získání řidičského oprávnění skupiny C pro 2 členy 

jednotky z důvodu zajištění akceschopnosti JSDH Slatinky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

získání řidičského opránění skupiny C pro dva členy JSDH 

obce

11/2023 70% 69%

24 000,00 Kč35 000,00 Kč

152

17

14

neinv.

20 000,00 Kč

19 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

50 000,00 Kč 11.12.2023 20 20 neinv.

35 000,00 Kč 11.12.2023 23 15 neinv.

35 000,00 Kč 11.12.2023 23 15

21 59 ze 100 59%

19

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

0

57 ze 100 57%

29 69 ze 100 69%

Strana 62  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

165

Obec Slavětín

Anonymizováno

Slavětín

78324

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Slavětín
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00635332

B.Ú. Anonymizováno

Na základě výsledků kontroly provedené Hasičským 

záchranným sborem Olomouckého kraje dle krizového 

zákona v roce 2022 doporučila kontrolní skupina pořízení 

elektrocentrály.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení elektrocentrály s příslušenstvím
11/2023 50% 73%

166

Obec Soběchleby

Anonymizováno

Soběchleby

75354

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Soběchleby
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00301965

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti výjezdové jednotky 

potřebujeme pořídit přenosný žebřík

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení čtyřdílného nastavovacího žebříku 11/2023 72% 58%

167

Obec Sobotín

Anonymizováno

Sobotín

78816

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Sobotín
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00303348

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem dotace bude získání řidičských oprávnění 

skupiny C pro zvýšení akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

získání řidičského oprávnění skupiny C pro členy JSDH
11/2023 50% 67%

22 000,00 Kč30 000,00 Kč

96

36 000,00 Kč 11.12.2023 20 20 neinv.

48 000,00 Kč 11.12.2023 18 20 neinv.

15 000,00 Kč

16 000,00 Kč

26 000,00 Kč

24 000,00 Kč

133

168

60 000,00 Kč 11.12.2023 30 20 inv. 0

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

0

26 76 ze 100 76%

19 59 ze 100 59%

29 67 ze 100 67%

Strana 63  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

168

Obec Stařechovice

Anonymizováno

Stařechovice

79841

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Stařechovice
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288802

B.Ú. Anonymizováno

Doplnění vybavení JSDH Stařechovice o materiál sloužící k 

likvidaci lesních požárů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení 11/2023 100% 69%

169

Obec Stražisko

Anonymizováno

Stražisko

79844

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Stražisko
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288829

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti zásahové jednotky 

obce Stražisko je třeba pořídit prodlužovací kabely, LED 

reflektor nabíjecí a světlomet se stativem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro osvětlení místa zásahu s 

příslušenstvím

11/2023 100% 53%

170

Obec Sudkov

Anonymizováno

Sudkov

78821

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Sudkov
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00303411

B.Ú. Anonymizováno

z dotace potřebujeme vybavit nové a současné členy 

JSDH věcným vybavením.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 50% 62%

35 000,00 Kč 11.12.2023 20 20 neinv.

30 000,00 Kč 11.12.2023 20 15 neinv.

24 000,00 Kč

16 000,00 Kč

35 000,00 Kč

30 000,00 Kč

209

155

21 000,00 Kč34 000,00 Kč

68 676,00 Kč 11.12.2023 18 20 neinv.

21 56 ze 100

103

0

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

0

29 69 ze 100 69%

56%

25 63 ze 100 63%

Strana 64  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

171

Obec Suchdol

Anonymizováno

Suchdol

79845

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Jednov
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288837

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti je nutno pořídit nové 

požární hadice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení a čerpání
11/2023 100% 59%

172

Obec Suchdol

Anonymizováno

Suchdol

79845

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Labutice
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288837

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti jednotky je nutné 

provést generální opravu motorové stříkačky PS 12.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu prostředku pro hašení a čerpání
11/2023 50% 60%

173

Obec Suchdol

Anonymizováno

Suchdol

79845

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Suchdol
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288837

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti je nutno pořídit nové 

požární hadice a hasící zádový vak.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení a čerpání 11/2023 100% 56%

80 000,00 Kč 11.12.2023 25 20 neinv.

32 000,00 Kč 11.12.2023 20 20 neinv.

24 000,00 Kč

18 000,00 Kč

40 000,00 Kč

32 000,00 Kč

117

111

neinv.

13 000,00 Kč22 000,00 Kč

112

22 000,00 Kč 11.12.2023 25 20

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

17 62 ze 100 62%

17 57 ze 100 57%

17 62 ze 100 62%

Strana 65  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

174

Obec Suchonice

Anonymizováno

Suchonice

78357

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Suchonice
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 44936362

B.Ú. Anonymizováno

Dotaci žádáme na zajištění akceschopnosti JSDH obce 

Suchonice. Z dotace budou pořízeny 2 komplety 

zásahových obleků ZAHAS IV - GOLEM .

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení nových ochranných prostředků pro hasiče JSDH
11/2023 100% 69%

175

Obec Svébohov

Anonymizováno

Svébohov

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Svébohov
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00303437

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení  batohu s vybavením na lesní požáry

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení batohu s vybavením na lesní požáry
11/2023 100% 69%

176

Obec Šišma

Anonymizováno

Šišma

75111

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Šišma
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00636614

B.Ú. Anonymizováno

Nákup věcného vybavení prostředků pro osvětlení místa 

zásahu z důvodu zajištění akceschopnosti jednotky při 

zásahu v noci a za snížené viditelnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro osvětlení místa zásahu 11/2023 50% 60%

25 000,00 Kč

57

35 000,00 Kč 11.12.2023 20 20 neinv.

24 000,00 Kč

24 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

50 000,00 Kč 11.12.2023 25 15 neinv.

15 000,00 Kč

29 69 ze 100

44

197

69%

35 000,00 Kč 11.12.2023 25 20 neinv. 0

0

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

25 70 ze 100 70%

61 ze 100 61%21

Strana 66  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

177

Obec Štarnov

Anonymizováno

Štarnov

78314

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Štarnov
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00635685

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění akceschopnosti jednotky, doplnění vybavení 

jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ostatního nezařazeného materiálu pro vybavení 

jednotky - konzervátoru

11/2023 100% 43%

178

Obec Těšetice

Anonymizováno

Těšetice

78346

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Těšetice
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00299545

B.Ú. Anonymizováno

Ochranné prostředky pro nové členy JSDH Těšetice

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro nové členy JSDH 

Těšetice

11/2023 50% 68%

179

Obec Troubelice

Anonymizováno

Troubelice

78383

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Pískov
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00299570

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků pro členy JSDH Pískov - 

pracovní stejnokroje, přilby pro hasiče, rukavice pro 

hasiče - zajistí vyšší ochranu zdraví členů při zásazích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 100% 71%

35 000,00 Kč

175

160 000,00 Kč 11.12.2023 23 20 neinv.

34 000,00 Kč 11.12.2023 28 20 neinv.

54 000,00 Kč

24 000,00 Kč

80 000,00 Kč

34 000,00 Kč

73 ze 100 73%

22

92

35 000,00 Kč 11.12.2023 23 10 neinv.

15 000,00 Kč

25 68 ze 100 68%

25

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

0

0

10 43 ze 100 43%

Strana 67  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

180

Obec Troubelice

Anonymizováno

Troubelice

78383

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Troubelice
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00299570

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků - přileb a držáků svítilny 

pro členy JSDH Troubelice - zajistí vyšší ochranu zdraví 

členů při zásazích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 100% 68%

181

Obec Troubky

Anonymizováno

Troubky

75102

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH obce Troubky
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00302104

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je pořízení několika dýchacích přístrojů a 

tlakových lahví. Díky tomu také dojde k dokončení 

obměny dýchacích přístrojů Saturn za moderní dýchací 

techniku Scott - pro zkvalitnění a zlepšení podmínek členů 

Jednotky v místě zásahu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dýchací techniky s příslušenstvím 11/2023 53% 80%

182

Obec Třeština

Anonymizováno

Třeština

78973

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Třeština
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00635987

B.Ú. Anonymizováno

Obnova vybavení a doplnění vybavení zásahového 

vozidla.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení a čerpání
11/2023 100% 59%

19 000,00 Kč32 000,00 Kč

141

neinv.

66 000,00 Kč 11.12.2023 28 20 inv.

23 000,00 Kč

28 000,00 Kč

34 000,00 Kč

35 000,00 Kč

91

176

30 68 ze 100 68%

32 80 ze 100 80%

32 000,00 Kč 11.12.2023 25 20 neinv.

34 000,00 Kč 11.12.2023 18 0

0

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

17 62 ze 100 62%

20

Strana 68  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

183

Obec Turovice

Anonymizováno

Turovice

75114

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Turovice
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00636649

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení elektrocentrály a příslušenství k osvětlovacích 

prostředků z důvodu  odstranění závislosti prostředků 

požární ochrany na elektrické energii z rozvodné sítě a k 

zajištění akceschopnosti podle §29 odst. 1) písm. b 

zákona č. 133/1985 o PO vzpp.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení elektrocentrály s příslušenstvím a příslušenství 

pro osvětlovací prostředky

11/2023 100% 66%

184

Obec Týn nad Bečvou

Anonymizováno

Týn nad Bečvou

75131

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Týn nad Bečvou
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00850641

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků pro hasiče pro zajištění 

akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče 11/2023 76% 66%

neinv.

23 000,00 Kč35 000,00 Kč

46 000,00 Kč 11.12.2023 23 20 neinv.

23 000,00 Kč35 000,00 Kč

52

60

35 000,00 Kč 11.12.2023 30 15 0

0

21 66 ze 100 66%

25 68 ze 100 68%

Strana 69  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

185

Obec Uhelná

Anonymizováno

Uhelná

79070

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Uhelná
1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00636053

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení drobné technické výbavy pro JDSH Uhelná. Jedná 

se o pořízení ochranných pomůcek pro hasiče.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných pomůcek pro JSDH Uhelná
11/2023 50% 64%

186

Obec Uhřičice

Anonymizováno

Uhřičice

75201

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Uhřičice
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00636657

B.Ú. Anonymizováno

Obnova ochranných prostředků pro jednotku JPO V. 

Dotace bude pořízena na ochranné přilby pro zásahovou 

jednotku, které jsou staré více jak deset roků a 

neodpovídají bezpečnému používání zásahové jednotky 

při hašení požárů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 100% 67%

187

Obec Újezd

Anonymizováno

Újezd

78396

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Újezd
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00299618

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení prostředků pro hašení a čerpání

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro čerpání s příslušenstvím
11/2023 50% 55%

23 20 neinv.

80 000,00 Kč 11.12.2023 18 20 neinv.

19 000,00 Kč

22 000,00 Kč

28 345,00 Kč

40 000,00 Kč

55%

132

144

72 000,00 Kč 11.12.2023 20 20 neinv.

23 000,00 Kč36 000,00 Kč

166

28 345,00 Kč 11.12.2023 25 68 ze 100 68%

17 55 ze 100

0

0

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

25 65 ze 100 65%

Strana 70  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

188

Obec Určice

Anonymizováno

Určice

79804

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Určice
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288870

B.Ú. Anonymizováno

Posílení akceschopnosti JSDH Určice o poskytování 

neodkladné první pomoci - KPR.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení  automatizovaného defibrilátoru AED a sady 

dětských elektrod

11/2023 50% 67%

189

Obec Velké Losiny

Anonymizováno

Velké Losiny

78815

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Velké Losiny
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00303551

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení nového vybavení (hydraulického 

vyprošťovacícho zařízení – pohonné jednotky a 

rozpínáku) zajistí akceschopnost JSDH. Dosavadní 

pohonná jednotka  a rozpínák je vzhledem k současným 

vlastnostem auto karoserií a jejímu stáří nedostačující.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení nového hydraulického vyprošťovacícho zařízení s 
11/2023 50% 79%

175 000,00 Kč

180

45

26 69 ze 100 69%

31 79 ze 100 79%

72 000,00 Kč 11.12.2023 28 15 inv.

350 000,00 Kč 11.12.2023 28 20 inv.

24 000,00 Kč

138 000,00 Kč

36 000,00 Kč

0

0

Strana 71  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

190

Obec Velký Týnec

Anonymizováno

Velký Týnec

78372

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Velký Týnec
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00299669

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení dýchací techniky s příslušenstvím pro zajištění 

akceschopnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů 

Velký Týnec.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dýchací techniky s příslušenstvím 11/2023 50% 80%

191

Obec Veselíčko

Anonymizováno

Veselíčko

75125

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Veselíčko
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00302198

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení prostředku první pomoci s příslušenstvím - 1 ks 

externího automatizovaného defibrilátoru - pro zajištění 

akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředku první pomoci s příslušenstvím
11/2023 50% 71%

36

240 000,00 Kč

70 000,00 Kč 11.12.2023 28 20

32 80 ze 100 80%

26

173

inv.

96 000,00 Kč

25 000,00 Kč

120 000,00 Kč

35 000,00 Kč

11.12.2023 28 20 inv.

74 ze 100 74%

0

0

Strana 72  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

192

Obec Vícov

Anonymizováno

Vícov

79803

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Vícov
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288896

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem žádosti o dotaci je pořízení ochranných 

oděvů pro členy JSDH Vícov -  zlepšení akceschopnosti 

jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 88% 63%

193

Obec Vikýřovice

Anonymizováno

Vikýřovice

78813

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Vikýřovice
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00635898

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem žádosti o dotaci je pořízení dýchací techniky s 

příslušenstvím (autonomní dýchací přístroje s tlakovými 

lahvemi) z důvodu zajištění akceschopnosti JSDH 

Vikýřovice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dýchací techniky s příslušenstvím 11/2023 50% 64%

34

40 000,00 Kč 11.12.2023 20 20 neinv.

62 136,00 Kč 11.12.2023 18 20 neinv.

22 000,00 Kč

20 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31 068,00 Kč

134

25 0

0

65 ze 100 65%

27 65 ze 100 65%

Strana 73  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

194

Obec Vlčice

Anonymizováno

Vlčice

79065

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Vlčice
1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00636045

B.Ú. Anonymizováno

Dovybavení zásahové jednotky dýchací technikou

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dýchací techniky s příslušenstvím
11/2023 84% 66%

195

Obec Vrchoslavice

Anonymizováno

Vrchoslavice

79827

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Vrchoslavice
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288942

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na zajištění akceschopnosti, na 

pořízení nových víceúčelových přileb pro likvidaci požárů 

v otevřeném terénu a pro technické zásahy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení přileb pro hasiče
11/2023 50% 64%

41 800,00 Kč 11.12.2023 20 20 neinv.

56 000,00 Kč 11.12.2023 20 20 neinv.

23 000,00 Kč

18 000,00 Kč

35 000,00 Kč

28 000,00 Kč

71

20

0

0

27 67 ze 100 67%

25 65 ze 100 65%

Strana 74  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

196

Obec Výkleky

Anonymizováno

Výkleky

75125

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Výkleky
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00850659

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků pro hasiče výjezdové 

jednotky -  8 párů zásahových rukavic a 2 kusů 

zásahových oděvů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče - zásahové  
11/2023 100% 68%

197

Obec Vyšehoří

Anonymizováno

Vyšehoří

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Vyšehoří
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00853101

B.Ú. Anonymizováno

Doplnění technického vybavení JSDH Vyšehoří

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 50% 69%

34 000,00 Kč

152 685,00 Kč

26

42

34 000,00 Kč 11.12.2023 25 20 neinv.

305 371,00 Kč 11.12.2023 25 20 neinv.

23 000,00 Kč

106 000,00 Kč

25 70 ze 100 70%

0

0

25 70 ze 100 70%

Strana 75  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

198

Obec Zdětín

Anonymizováno

Zdětín

79843

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Zdětín
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00600105

B.Ú. Anonymizováno

Vybavení  jednotky věcnými prostředky požární ochrany 

používaných při činnosti jednotky. Z dotace budou 

pořízeny spojové prostředky včetně příslušenství.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojových prostředků včetně příslušenství
11/2023 88% 63%

199

Obec Želatovice

Anonymizováno

Želatovice

75116

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Želatovice
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00302287

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků pro hasiče - zásahových 

oděvů a obuvi pro zajištění akceschopnosti JSDH.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení zásahových oděvů a zásahové obuvi pro hasiče
11/2023 45% 65%

40 000,00 Kč 11.12.2023 20 20 neinv.

87 992,00 Kč 11.12.2023 20 20 neinv.

22 000,00 Kč

26 000,00 Kč

35 000,00 Kč

40 000,00 Kč

63 ze 100 63%

7

188

23 0

025 65 ze 100 65%

Strana 76  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

200

Statutární město Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Droždín 1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00299308

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředů pro hasiče vč. 

příslušenství z důvodu zajištění akceschopnosti JSDH 

Droždín.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče včetně 
11/2023 50% 60%

201

Statutární město Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Holice 1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00299308

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků pro hasiče vč. 

příslušenství pro zajištění akceschopnosti JSDH Holice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče včetně 

příslušenství

11/2023 50% 58%

202

Statutární město Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Chomoutov 1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00299308

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků pro hasiče vč. 

příslušenství z důvodu zajištění akceschopnosti JSDH 

Chomoutov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče včetně 
11/2023 50% 59%

138

neinv.

106 000,00 Kč 11.12.2023 15 20 neinv.

40 000,00 Kč

31 000,00 Kč

67 000,00 Kč

53 000,00 Kč

11.12.2023 15 25 60 ze 100 60%

25 60 ze 100 60%

25 60 ze 100 60%

136

137

36 000,00 Kč61 000,00 Kč

122 000,00 Kč 11.12.2023 15 20 neinv.

134 000,00 Kč

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

20

Strana 77  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

203

Statutární město Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Topolany 1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00299308

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení prostředků pro práci ve výšce a nad volnou 

hloubkou vč. příslušenství z důvodu zajištění 

akceschopnosti JSDH Topolany.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro práci ve výšce a nad volnou 
11/2023 50% 48%

204

Statutární město Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Olomouc 1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00299308

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků pro hasiče z důvodu 

zajištění akceschopnosti JSDH Olomouc.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochraných prostředků pro hasiče včetně 

příslušenství

11/2023 50% 70%

205

Statutární město Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Lošov 1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00299308

B.Ú. Anonymizováno

Oprava cisternového automobilového vozidla Liaz z 

důvodu zajištění akceschopnosti JSDH Lošov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu cisternové automobilové stříkačky 11/2023 50% 65%

206

Statutární město Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Radíkov 1/2023

143 000,00 Kč

97 000,00 Kč

139

147

20 000,00 Kč 11.12.2023

143

15 20 neinv.

12 000,00 Kč20 000,00 Kč

70%

30 65 ze 100 65%

29 64 ze 100 64%

19 49 ze 100 49%

35 70 ze 100

neinv.

19 000,00 Kč40 000,00 Kč

286 000,00 Kč 11.12.2023 15 20 neinv.

194 000,00 Kč 11.12.2023 15 20 neinv.

100 000,00 Kč

63 000,00 Kč

80 000,00 Kč 11.12.2023 15 15

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

0

0

0

Strana 78  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00299308

B.Ú. Anonymizováno

Získání řidičského oprávnění skupiny C z důvodu zajištění 

akceschopnosti JSDH Radíkov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

získání řidičského oprávnění skupiny C pro člena JSDH 
11/2023 100% 60%

20 000,00 Kč 11.12.2023 15 20 neinv.

12 000,00 Kč20 000,00 Kč

29 64 ze 100 64%

142

0

Strana 79  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

207

Statutární město Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Prostějov - Vrahovice 1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288659

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení prostředků pro hašení a čerpání pro JSDH města 

Prostějova - jednotka Vrahovice z důvodu zajištění 

akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení a čerpání 11/2023 50% 62%

208

Statutární město Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Prostějov - Žešov
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288659

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení dýchací techniky s příslušenstvím pro JSDH 

města Prostějova - jednotka Žešov z důvodu zajištění 

akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dýchací techniky s příslušenstvím
11/2023 50% 66%

209

Statutární město Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Prostějov - Domamyslice
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288659

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků pro JSDH města 

Prostějova - jednotka Domamyslice z důvodu zajištění 

akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 50% 65%

47

48

11.12.2023 20 20 neinv.

80 000,00 Kč 11.12.2023 20 20 neinv.

33 000,00 Kč

26 000,00 Kč

50 000,00 Kč

40 000,00 Kč

67%

25 65 ze 100 65%

130 000,00 Kč 11.12.2023 15 20 neinv.

40 000,00 Kč65 000,00 Kč

100 000,00 Kč

27 62 ze 100 62%

27 67 ze 100

50

smlouva bude 

vytvořena až po ROK 

15. 5. 2023

0

0

Strana 80  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

210

Statutární město Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Prostějov - Krasice
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288659

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků pro JSDH města 

Prostějova - jednotka Krasice z důvodu zajištění 

akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 100% 63%

211

Statutární město Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Prostějov - Čechovice
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288659

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků pro JSDH města 

Prostějova - jednotka Čechovice z důvodu zajištění 

akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2023 100% 63%

neinv.

22 000,00 Kč

22 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

51

35 000,00 Kč 11.12.2023 20 20 neinv.

35 000,00 Kč 11.12.2023 20 2025 65 ze 100 65%

49

0

0

65%25 65 ze 100

Strana 81  (celkem 156)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

C 

celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

72 ze 100

Návrh částka

104 000,00 Kč145 200,00 Kč

17 72%290 400,00 Kč 11.12.2023 35 20

žadatelé ovlivnění 

navýšením

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno 

% bodů 

maxima INV/NEINV

212

Statutární město Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Přerov I - Město
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00301825

B.Ú. Anonymizováno

Pro kompletní zajištění akceschopnosti JSDH Přerov I – 

Město je plánováno pořízení nových zásahových 

ochranných prostředků, a to z důvodu nahrazení části již 

dosluhujících, v současné době používaných prostředků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení nových zásahových ochranných prostředků pro 

hasiče

11/2023 100% 69%

213

Statutární město Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Přerov V - Dluhonice
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00301825

B.Ú. Anonymizováno

Pro kompletní zajištění akceschopnosti JSDH Přerov V – 

Dluhonice je plánováno pořízení nových zásahových 

ochranných prostředků, a to z důvodu nahrazení části již 

dosluhujících, v současné době používaných prostředků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení nových zásahových ochranných prostředků pro 

hasiče

11/2023 100% 69%

34 900,00 Kč 11.12.2023 20 20 neinv.

34 900,00 Kč 11.12.2023 25 20 neinv.

24 000,00 Kč

24 000,00 Kč

34 900,00 Kč

34 900,00 Kč

85

86

0

070 ze 100 70%

30 70 ze 100 70%

25

Strana 82  (celkem 156)


